Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

четвертого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 09.11.2015 № 108 «Об особенностях регулировання бюджетных правоотношений в  Волочаевском сельском поселении в 2015 и 2016 годах»
Принято Собранием депутатов
Волочаевского сельского поселения                                «14» октября 2016 года

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 09 ноября 2015 года № 108 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Волочаевском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» следующие изменения:

1) статью 1 дополнить частью 2 следующего содержания:

«2. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2, части 1 статьи 28, части 1 статьи 32 Решения Собрания депутатов от 14 сентября 2007 года № 54 «О бюд​жетном процессе в Волочаевском сельском поселении»»;

2) в статье 2:

а) слова «Установить, что в 2015 году:» заменить словами
 «1. Установить, что в 2015 году:»;

б) дополнить частью 2 следующего содержания:
 «2. Установить, что в 2016 году:

1) Администрация Волочаевского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения проект Решения о бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 30 ноября 2016 года;

2) проект решения о бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов считается внесенным в срок, если он представлен в Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения не позднее 30 ноября 2016 года.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Волочаевского сельского поселения                                                   Т.Н.Дудка

п. Волочаевский

«14» октября 2016 года

№ 13
PAGE
2